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Returadresse: 
Metodistkirken  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

 Telefon kontor: 
94858334 

 
Kontortider: 

Mandag og tirsdag 

09:00-12:00.  
 

 
Skysstelefon: søndager mellom  

10.00-10.15 
 
41459022 
 

Besøksadresse: 

Haraldsgt. 4 

 

Postadresse:  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Bankkonto: 2510.09.55078 

Vipps 85548 Trykket 1.april 2025, endringer kan forekomme 
                                                                                                                                                                                         

 

Metodistkirken i Larvik 
Nr. 2 april-juni 2025  92. årgang 

Ved daggry den første dagen i uken kom kvinnene til graven og 
hadde med seg de velluktende oljene som de hadde laget i 

stand.  Da så de at steinen var rullet fra graven.  

 

Lukas 24, 1-2 
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Det sies at historien alltid gjentar seg selv. 

Som prest er det litt spennende å tenke 

på, for hvert kirkeår følger vi en historie 

om frelseren fra Hans fødsel til Hans død, 

at han står opp igjen og til Den Hellige 

Ånd kommer. Jeg tror nemlig at den orto-

dokse kirken har et poeng når de snakker 

om at dette ikke bare er historier vi for-

kynner år etter år, århundre etter århund-

re, men at tiden er en parallell linje hvor 

for eksempel lidelsen skjer både samtidig 

med oss og før oss. Gjennom vår feiring 

blir hendelsene i Jesu liv ekte for oss, slik 

at troen blir levende. 

Kirkeåret speiler på mange måter vårt 

eget liv. Fra glede til sorg og tilbake til gle-

de og kanskje litt forvirring. Livet består av 

mange store følelser og små følelser, og vi 

har en Gud som ble menneske for å forstå 

nettopp hvordan det er å være oss. Jesus 

følte på alt vi har følt på, oppturer, nedtu-

rer, kjærlighet til foreldrene sine og håp 

for fremtiden. Gjennom kirkeåret får vi 

innsikt i noe av Hans liv og ikke minst 

hvordan mennesker følte det å være sam-

men med Han.  

Fortellingen om Jesus er fascinerende, 

den rommer et helt liv og en frelseshisto-

rie som endret hele verdens historie og 

alles enkelte historie. I skrivende stund er 

det 9 måneder til jul, Maria skal bli Guds 

mor selv om hun bare er en tenåring. Je-

sus vokser opp til å bli en tolvåring som 

sitter i templet og hører på de voksne som 

diskuterer teologi, så blir han en mann 

som endrer verdenshistorien med sitt liv, 

og ikke minst sin død og oppstandelse.  

Dette er Guden vi tror på, en Gud som har 

vært menneske, som har vært avhengig av 

foreldre for beskyttelse og mat og som 

vokste opp i et ffattig hjem. En Gud som 

er både Gud og mann, som har kjent på 

alle våre følelser og som vet hva vi føler 

på og som hører vår klage og vår glede. 

Det er dette vi feirer hver søndag og dette 

vi feirer i alle de høytidene som favner 

alle våre følelser i løpet av ett år.  

Til slutt en påminnelse fra den eldste sal-

men i vår salmebok, Folkefrelsar til oss 

kom, teksten er fra år 397 og melodien fra 

1100-tallet: 

«Utan synd han boren er. Som all synd for 

verdi ber. Han er både Gud og mann, alle 

folk han frelsa kann.» 

Prest Silje Marie  

 

 

 
ANDAKT 
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STØTT VÅRE ANNONSØRER, DE STØTTER OSS 
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Navn og stilling Telefonnummer 

Idar Halvorsen, Pastor 

Idar.halvorsen@metodistkirken.no 

986 52 836 

Ellen Irene Klepaker, Kontormedarbeider  

kontor@larvik.metodistkirken.no 

948 58 334 

man-tirs 09.00-12.00 

Bjørn Einar Islann 

Menighetsrådets leder 

959 88 900 

Silje Marie Halvorsen, pastor 

silja.marie.halvorsen@metodistkirken.no 

466 27 075 

Lina Talset Blikstad, pastor 

lina.blikstad@metodistkirken.no 

957 86 077 

 

Blomstertjeneste    Tellekorps 

April 

Mai 

Juni 

Åse Gro Blikstad og Torill Ekevall 

Else Berit Islann og Gry Cecilie Blikstad 

Anne Sophie Trulsen 

3 

2 

1 

Uke Kirketjener Kirkevert 

15-16 Bjørn Arne Olsen Kristin Tønne 

17-18 Solveig U. Chongolo Knut Bjønnes 

19-20 Bjørg Møgster Morten Blikstad 

21-22 Dag Harald Andersen Grethe Andersen 

23-24 Bjørn Arne Olsen Sindre Støtvig 
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GOSPELKVELD 

mailto:pastor@larvikmetodistkirke.no
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Gaver til menigheten! 

 

Menigheten er takknemlig for alle som 

gir sin støtte og sitt bidrag gjennom ulike 

tjenester og gaver. Det gjør at vi kan dri-

ve et godt arbeid både for barn, unge og 

voksne. 

I lang tid har det vært mulig å gi gaver 

med skattefradrag. Man kan gi inntil kr. 

25.000.– og få 23% avdrag på skatten. 

Det er det mange som benytter seg av. 

Det er nå mulig å få skattefradrag på 

gaver gitt med Vipps. Da må du bruke 

metodistkirken sitt Vippsnummer 2248, 

skrive hvilken menighet du vil gi til, og 

godta at personopplysninger kan brukes 

for å oppgi dette til Skatteetaten. 

Det er også mulig å gjøre dette på nettsi-

den metodistkirken.no og så velge gi 

gave, så kommer det frem hva du kan 

gjøre.  

Å bruke fast trekk i banken, er uten ge-

byr, så det er en god måte å gi på. Det 

kan også ordnes på den samme nettsi-

den.  

Menigheten har bankkontonummer 

2510 09 55078 og Vipps 85548 som kan 

brukes til å gi gaver til menigheten uten 

at det gis skattefritak for beløpet.  

Det er  et ark med info i vestibylen, og 

det vil bli sagt på et par gudstjenester. 

Der er det mulig å fylle ut om en vil gi 

skattefrie gaver, og sende til Metodist 

 

 

kirken i Norge, eller gi til en av prestene 

som sender det videre. Det er bare å 

snakke med en av oss prester, så kan vi 

hjelpe deg.  

 

Vi skulle gjerne satset mer på musikk, 

men det avhenger av at vi har økonomi 

til det.  

Idar Halvorsen 

 

Sentrumstreff 

25. april kommer Asbjørn Reif og fortel-

ler om det å vokse opp som 

«tyskerunge». Det er en del av historien 

som vi ikke hører så mye om, men som 

vi trenger kjenne.  

30. mai er det siste Sentrumstreff før 

ferien. Da kommer Øystein Torp. Han tar 

med seg sitt keyboard, og vil synge for 

oss.  

Husk påmelding tirsdag samme uka til 

Jorunn Stølen på mobilnummer 

98075857. Pris 200kr pr.pers. inkluderer 

middag og foredrag :) 

 

 

LIVET I KIRKEN 
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MINNEORD 

Per Sten Bjerkseth ble født 16. januar 

1949. Han var den mellomste av de tre 

sønnene til Åse og Leif Bjerkseth og vokste 

opp sammen med sine brødre, Bjørn og 

Ragnar. Her fikk han en trygg og god barn-

dom og oppvekst. Per var glad i uteaktivi-

teter. Med foreldre som var aktive i Meto-

distkirken – Pers far var både frivillig orga-

nist og søndagsskolelærer – så var det na-

turlig at oppveksten bar preg av dette. Per 

var derfor med både på søndagsskole, ju-

nior, speider og ungdomsgruppe. Men han 

var også politisk interessert og kom tidlig 

med i Senterungdommen. Allerede som 13

-14 åring skrev han sitt første debattinn-

legg i avisa. På slutten av 70-tallet ble han 

valgt som bystyrerepresentant for Senter-

partiet i Sandefjord. I 1968 giftet Per seg 

med Ingunn Wattum, og sammen fikk de 

døtrene Lene og Ellen. Jentene forteller 

om en barndom med bikuber i hagen og 

kaniner i garasjen på Øvre Haslevei. Fami-

lien har vokst, og Per var en stolt og kjærlig 

bestefar for Stian, Eirik, Ingvild og Håkon – 

og oldefar til Ludvik og Liam. Ingunn og Per 

ble skilt. I 1980 giftet Per seg igjen, nå med 

Sissel. På småbruket hadde Sissel og Per 

både hunder, katter, kaniner, sau og kopp-

lam. Og her var muligheter både for hare-

jakt og ørretfiske. Per var pliktoppfyllende i 

jobben og godt likt. Helseutfordringene ble 

imidlertid etter hvert så store, at han 

måtte slutte og gå over på uføretrygd. Da 

valgte de å flytte tilbake til Sandefjord.  

Da Vidar Sten Bjerkseth snakket med Per 

en uke før operasjonen på Rikshospitalet, 

var han ved godt mot. «Jeg er ikke redd for 

å dø», sa han, og la til: «Om jeg dør så har 

jeg hatt et langt og godt liv». Operasjonen 

for å bytte hjerteklaff var vellykket, Per var 

optimist og positiv, men 5 dager senere 

stoppet hjertet og Per døde på Sykehuset i 

Vestfold tirsdag morgen 28. januar. Han 

ble begravet fra Ekeberg kapell 7. februar, 

og pastor Vidar Sten Bjerkseth forrettet. I 

Begravelsen sang vi:  Der roser aldri dør, 

og i et opptak spilte Per, før vi sang.  

 

Vi lyser fred over Per Sten Bjerkseths   

minne  
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Nye eventyr 

Kjære alle sammen, dette året har vært en 

ny begynnelse for meg i min prestegjer-

ning. Dere har tatt meg så godt imot og jeg 

har skapt relasjoner jeg aldri kommer til å 

glemme. Av ulike årsaker går min ferd vide-

re, til nye marker. Raskere enn jeg hadde 

tenkt meg går ferden videre til Den Norske 

Kirke. I mai blir jeg Vikarprest i Nore og 

Uvdal og hvor ferden går etter det, det blir 

et eventyr. Kanskje kommer jeg tilbake til 

Larvik by og kan komme innom på besøk.  

Takk for den varme velkomsten og varme 

relasjoner gjennom dette året. Jeg ønsker 

menigheten all lykke og velsignelser i frem-

tiden sammen med flotte Lina.  

Alt godt og velsignelser fra meg. 

Prest Silje Marie  

 

Gudstjeneste på Sportskapellet 

Søndag 1.juni trekker vi opp i høyden og 

er ansvarlige for gudstjenesten på Sports-

kapellet. Idar taler, og det vil være salg av 

kaffe og vafler i kiosken.  

Lyst til å bidra? Ta kontakt med Idar. 

 

 

 

 

 

Informasjonsmøte for neste års konfir-

manter og foreldre/foresatte 

Tirsdag 22. april, kl. 19.00 i Metodistkirken. 

 

Vårdugnad 

26. april fra kl. 09.00 og utover dagen, er 

det satt av tid til vårens dugnad. Liste over 

oppgaver henger på tavla i foajeen, så sett 

deg gjerne opp. Vi er takknemlige for alle 

som kan bidra! 

 

Nye medlemmer 

Jon Atle Eskedal ble tatt opp som nytt med-

lem 30. mars.  

 

LIVET I KIRKEN 

Foto: Bjørn Arne Olsen 
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LIVET I KIRKEN 

BARN OG UNGE 

Vi som kirke ønsker å ha et godt tilbud 

for barn og unge, og da trenger vi flere 

voksne som kan være med å bidra en-

ten med organisering, formidling eller 

praktiske oppgaver.  

Søndagskolen er inndelt i 3 grupper. 3-6 

år. 7-12 år og 13+. De mangler voksenle-

dere i alle gruppene og blir glade for alle 

som kan bidra.  

Speideren har tilbud for barn og unge 

fra 2. klasse og oppover. De trenger fle-

re voksenledere og setter pris på alle 

som kan bidra. 

Lørdagsklubben er for barn i barnesko-

lealder. Flere av ungdommene er enga-

sjert som ledere, men det er fint om 

flere voksne også kan bidra. 

Meto-Ung er for ungdomsskolealder og 

oppover. De har flere engasjerte ung-

dommer, men ønsker deg voksenhjelpe-

re til hovedsakelig kjøkken/kiosk og 

praktiske oppgaver.  

Lørdagsklubben og Meto-Ung er satt 

sammen til et lokallag og trenger ny lo-

kallagsleder fra høsten. 

Skala er koret for barn og tweens. De 

trenger voksne som kan bidra med noen 

administrative oppgaver og servering.  

Ta kontakt med Barne- og ungdomsrå-

dets leder Gry Cecilie Blikstad Islann 

eller en av våre prester hvis du ønsker å 

bidra i arbeidet med barn og unge. 

 

Tjeneste i kirken 

Om du opplever at Gud kaller deg til en 

ny tjeneste i kirken, men er usikker på 

veien videre, ta gjerne kontakt med pas-

tor Lina T. Blikstad for en prat. 

 

Andaktshefte «Idag» 

Metodistkirken i Norge gir ut andakts-

hefte «Idag» hver tredje måned (4 utga-

ver per år).  Et årlig abonnement koster 

180 kr, og da får man lese en ny andakt 

hver dag skrevet av ulike kristne over 

hele verden. Det er en fin måte å starte 

dagen på og kan gi verdifullt påfyll til 

dagen. Vi har noen prøveeksemplarer 

liggende hvis du ønsker det.  

Ellers kan du bestille abonnement på: 

idag@metodistkirken.no,  

eller ringe 23 33 27 07. 



    6  

 

Mandag 7.apr, kl.17.00: Kreativt verksted 

Tirsdag kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag kl.17.30: Speidercafe 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag kl.12.00: Åpen Bønnesamling 

Torsdag kl.17.30: Koret Skala 

Lørdag kl.16.00: Lørdagsklubben 

Lørdag kl.18.30:Samtalegrupper Meto-ung 

Lørdag kl.19.30: Meto-Ung 

Påsken 2025 

Palmesøndag kl.11.00: Gudstjeneste 

Skjærtorsdag kl.18.00: Kjærlighetsmåltid 

Langfredag kl.17.00: Korsvandring i byen. 

Oppstart ved Betania. 

1.påskedag kl.11.00: Gudstjeneste 

 

Tirsdag 22.apr, kl.12.00: Bibeltime 

Tirsdag kl.17.30: Speidern 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag kl.12.00: Åpen bønnesamling 

Torsdag kl.17.30: Koret Skala 

Fredag kl.12.00: Sentrumstreff. 

Lørdag kl.09.00: Vårdugnad 

Lørdag kl.18.30:Samtalegrupper Meto-ung 

Lørdag kl.19.30: Meto-Ung 

Søndag kl.11.00: Familietime 

Søndag kl.19.00: Gospelkveld 

Tirsdag 29.apr kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag kl.17.30: Speidern 

Tirsdag kl.19.00: Menighetens årsmøte 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Søndag 4.mai kl.11.00: Konfirmasjonsguds-

tjeneste.  

Våre konfirmanter er: 

Silje Louise Blikstad Islann 

Alvilde Dromnes Seierstad 

 

Mandag 5.mai kl.17.00: Kreativt verksted 

Tirsdag kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag kl.17.30: Speidern 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag kl.12.00: Åpen bønnesamling 

Torsdag kl.17.30: Koret Skala 

Lørdag kl.16.00: lørdagsklubben 

Lørdag kl.18.30:Samtalegrupper Meto-ung 

Lørdag kl.19.30: Meto-ung 

Søndag kl.11.00: Gudstjeneste med Inter-

nasjonalt tema. 

Mandag 12.mai kl.18.00: St.Georgs Gilde 

Tirsdag kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag kl.17.30: Speidern 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag kl.12.00: Åpen bønnesamling 

Søndag kl.11.00: Gudstjeneste 

KALENDER 

Speiderne  

Kontakt:  Marit Synøve Pedersen 

975 82 683   

Søndagsskole  

Kontakt: Anne Sophie Trulsen 

959 85 884 
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KALENDER 

Tirsdag 20.mai kl.12.00: Bibeltime 

Tirsdag kl.17.30: Speidern 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag kl.12.00: Åpen bønnesamling 

Torsdag kl.17.30: Koret Skala 

Lørdag kl.18.30:Samtalegrupper Meto-

ung 

Lørdag kl.19.30: Meto-ung 

Søndag kl.11.00: Familietime, Koret Ska-

la synger 

Tirsdag 27.mai kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag k.17.30: Speidern 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Fredag kl.12.00. Sentrumstreff 

Lørdag kl.16.00: Lørdagsklubben 

Søndag 1.juni kl.11.00: Gudstjeneste på 

Sportskapellet 

Mandag 2.juni kl.17.00: Kreativt verksted 

Tirsdag kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag kl.17.30: Speidern 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Torsdag kl.12.00: Åpen bønnesamling 

Torsdag kl.17.30: Koret Skala 

Lørdag kl.18.30:Samtalegrupper Meto-

ung 

Lørdag kl.19.30: Meto-ung 

Søndag kl.11.00: Gudstjeneste, 

1.pinsedag 

Mandag 11.juni kl.11.00: Fellesgudstje-

neste i Bøkeskogen, 2.pinsedag. 

Tirsdag kl.12.00: Åpen kirke 

Tirsdag kl.17.30: Speidern 

Onsdag kl.19.00: Gospelkoret 

Søndag kl.11.00: TAKKEDAG :) 

 

Lørdag 21.juni feirer vi St.Hans på  

Lydhus. Gled dere til en hyggelig feiring 

der alle inntekter går til Agapeprosjek-

tet.  

Søndag 22.juni kl.11.00: Sommerguds-

tjeneste 

 

 

 

 

 

 

Jubilanter 

75 år, Arild Stø. 16.april 

85 år, Berit Bøe. 2.mai 

85 år, Magne Madsen. 22.mai 

90år, Torbjørg Kjøniksen. 31.mai 

 

Gospelkoret  

Kontakt: Dag Harald Andersen 

476 541 10 

Barnekoret Skala  

Kontakt: Therese Bakko 

992 53 185  


